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Borja Vivas

Malaga, 26.05.1984 - 2.03m / 140kg - Entrenador: Tomas Fernandez - Internacional absoluto: 40 (2004-2018)

Historial Espafol

Campeodn de Espafia Absoluto de Peso al aire libre (2010-2011-2012-2013-2014-2015-2016-2017)

Campeodn de Espafia Absoluto de Peso en pista cubierta (2009-2010-2011-2012-2013-2014-2015-2018-2020)

Campeodn de Espafia Sub23 de Peso al aire libre (2004)

Campeodn de Espafia Sub23 de Peso en pista cubierta (2006)

Campeon de Espafia Sub20 de Peso al aire libre (2002)

Campeon de Espafia Universitario de Peso (2004-2005-2006-2008-2009-2010-2011-2012-2013-2014-2015-2016-2017-2018)

Historial Internacional

JJOO 2012 - Londres Peso (30Q/18.88)
2016 - Rio de Janeiro  Peso (14Q/20.25)
CM 2009 - Berlin Peso (31Q/18.38)
2011 - Daegu Peso (24Q/18.37)
2013 - Moscu Peso (23Q/18.97)
2015 - Pekin Peso (24Q/19.28)
CE 2010 - Barcelona Peso (9°/19.12)
2012 - Helsinki Peso (7°/19.81)
2014 - Zdrich Peso (2°/20.86)
2016 - Amsterdam Peso (7°/20.16)
CESel 2010 - Bergen Peso (7°/19.21)
2011 - Estocolmo Peso (7°/18.64)
2013 - Gateshead Peso (4°/19.53)

ZURICH 2014
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BORJA VIVAS

2014 - Braunschweig ~ Peso (4°/20.00)
2015 - Cheboksary Peso (6°/19.26)
CpE-Lanz 2008 - Split Peso (9°-1°cB/18.79)
2009 - Los Realejos Peso (13°-7°cA/18.57)
2010 - Arles Peso (5°-5°cA/19.35)
2012 - Bar Peso (3°-3°cA/20.06)
2013 - Castellén Peso (1°-1°cA/20.00)
2014 - Leiria Peso (5°-5°cA/20.04)
2015 - Leiria Peso (1°-1°cA/20.15)
2017 - Las Palmas Peso (5°-5°cA/20.22)
2018 - Leiria Peso (8°-7°cA/19.11)
IberA 2004 - Huelva Peso (6°/17.09)
2006 - Ponce Peso (2°/18.66)
2008 - Iquique Peso (1°/19.45)
2010 - San Fernando  Peso (4°/19.20)
JMed 2005 - Almeria Peso (8°/17.58)
2013 - Mersin Peso (1°/19.99)
2018 - Tarragona Peso (13Q/17.98)
CMpc 2012 - Estambul Peso (18Q/18.94)
2014 - Sopot Peso (9Q/20.19)
2016 - Portland Peso (11°/19.85)
CEpc 2009 - Turin Peso (19Q/18.44)
2011 - Paris Peso (11Q/19.40)
2013 - Gotemburgo Peso (16Q/19.30)
2015 - Praga Peso (4°/20.59)
2017 - Belgrado Peso (9Q/19.97)
CE-s23 2005 - Erfurt Peso (8°/18.13)
CE-s20 2003 - Tampere Peso 6kg (10°/17.86)
Univ 2007 - Bangkok Peso (9°/18.34)
2009 - Belgrado Peso (7°/18.72)
Otros 2002 - Almada POR-ESP Lanz s20:
Peso (1°/16.39)
2002 - Gorizia ITA-ESP-GBR s20: Peso (2°/16.49)
2003 - Ribeira ESP-POR Lanz s20: Disco 1,75kg (2°/45.35)
2005 - Jaén ESP-POR Lanz: Peso (2°/17.79)
2005 - Manchester GBR-ESP-FRA-CZE s23: Pes (2°/17.47)
2006 - Plzen CZE-ESP-FRA-HUN s23: Peso (3°/17.27)

Internacionalidades (otras categorias)

2002 Gorizia ITA-ESP-GBR Junior Peso (2°/16.64)
2003 Almeria ESP-ALG-TUn-FRA Sub23 Peso (1°/18.79)
2004 Manchester GBR-CZE-ESP-FRA Sub23Peso (2°/17.47)




Progresion
Afio/Edad
2001 (17)

Otras marcas

Club

Cueva de Nerja
Cueva de Nerja
Cueva de Nerja
Cueva de Nerja
Cueva de Nerja
Cueva de Nerja
At. Mélaga

At. Mélaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Malaga

At. Mélaga

At. Mélaga

At. Mélaga

At. Mélaga

At. Mélaga

At. Malaga

Disco: 50.57 (2008)
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Puesto.
Peso AL
12.75 (6kg) (15s20)
16.49 (6kg) (1s20)
16.09/18.79 (6kG)
18.03 (5/1s23)
18.60 (
18.66 (
18.90 (
19.46 (
20.01 (
19.91 (
20.01 (
20.06 (
20.63 (
21.07 (
20.28 (
20.72 (
20.43 (
20.03 (
Lesionado
17.85 (3)
18.95 (3)

Rank. ESP

BORJA VIVAS

Puesto

Rank.M-E  Peso PC

(15/1520)

18.08
18.44
18.56
(83M-51E)(i) 19.50
(50M-29E)  19.62
(50M-29E)  19.40
(42M-26E)(i) 20.18
(59M-29E)  19.70
(22M-9E)  19.81
(13M-4E) 2051
(27M-12E)(i) 20.66
(32M-14E)  20.19
(46M-21E) 2041
(52M-21E)(i) 20.27

18.89
(91M-45E)(i) 19.61

18.81

Puesto
Rank. ESP

(4/1s23)
(3/1s23)
(4)
(2)
(2)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(2)
(1)
(1)
(2)
(2)
(2)




BORJA VIVAS

Todas sus marcas por encima de 18 metros

21.07 1 CE Alcobendas 27.07.2014  (20.16 - 20.83 - 20.85 - 21.07 - 20.71 - 20.57)
20.86 2 CEur Zurich (SUI) 12.08.2014  (20.07 - 20.86 - 20.59 - 20.69 - x - 20.38)
20.80 1 CProv Malaga 14.06.2014  (20.67 - 20.25 - 20.33 - 20.28 - 20.73 - 20.80)
20.73 1 CdSalGPCD ~ Salamanca 12.06.2014  (19.75-20.73 - 20.51 - 20.23 - 20.13 - X)
20.72 1 CtrIDMA/FAA  Malaga 22.01.2016  (19.93 - 20.47 - 20.30 - 20.39 - 19.97 - 20.72)
20.66 i 1 CE Antequera 21.02.2015  (19.98 - 20.40 - 20.06 - x - 20.20 - 20.66)
20.64 1 CtMat Mataré 15.07.2014  (19.89 - 20.46 - 20.45 - 20.37 - x - 20.64)
20.63 1 CtrlIFAA Malaga 01.06.2013  (20.63 - 20.20 - x - 20.22 - x - 20.17)
20.59i 4 CEur Praga (CZE) 06.03.2015  (19.72 - 20.03 - 20.15 - 20.14 - 20.59 - 20.10)
20.59 1 CE Gijon 24072016 (19.52 - 19.76 - 19.89 - 19.84 - 20.18 - 20.59)
20.54 1 Ctrl Malaga 07.06.2014  (20.26 - 20.21 - x - 20.32 - 20.54 - 20.27)
20.53 2Q (1A) CEur Zurich (SUI) 12.08.2014  (20.53)
20.511i 1 CE Sabadell 23.02.2014  (20.51-x-19.84 - x - 19.80 - 20.21)
20.43 1 CtrlIFAA Torremolinos 12.06.2017  (19.80 - x - 19.84 - 20.34 - 20.43 - 20.28)
20411 1 MitinglInt Sabadell 07.02.2017  (19.56 - 20.04 - 19.87 - 20.06 - 20.36 - 20.41)
20.40 1 CE-FA Alcorcon 12.07.2014 (2040 - x-x-X)
20.39 1 CtrIDMA/FAA  Malaga 02.07.2016  (19.55 - x - 19.86 - 19.99 - 20.06 - 20.39)
20.38 i 1 CAnd Antequera 07.02.2015  (19.50 - 20.38 - 20.38 - x - 19.84 - 20.00)
20.38 2 Hig Andujar 16.07.2016  (19.73 - 20.38 - x - 19.87 - 20.24 - 20.13)
20.38 1 SVargas Granada 04.06.2017  (18.97 - 20.07 - 20.38 - x - X - )
20.35 1 VillaBilbao Bilbao 25.06.2016  (19.94-20.35-x - x - x - 19.60)
20.34 1 DipCéac Céceres 29.06.2016  (20.01-20.28 - 20.34 - 20.30 - x - 20.14)
20.31 2 StoAnt Lisboa (POR) 19.06.2016  (19.77 - 19.92 - 19.88 - 20.31 - x - X)
20.30 1 CtrlIFAA Malaga 26.01.2013  (19.96 - 20.02 - 20.15 - 20.12 - x - 20.30)
20.30 1 CE Barcelona 23.07.2017  (19.25-19.29 - 19.32 - 19.89 - x - 20.30)
20.28 1 CE Castellon 02.08.2015  (19.90 - x - 19.81 - x - x - 20.28)
20.271i 1 CE Valencia 17.02.2018  (20.06 - 20.16 - 20.16 - 19.84 - 20.02 - 20.27)
20.26 1 CtrlIFAA Malaga 10.06.2015  (20.03 - 20.10 - 19.99 - x - 20.19 - 20.26)
20.26 2 CE Salamanca 18.02.2017  (x-19.92 - 19.80 - 19.96 - 20.15 - 20.26)
20.25 14Q (7A) JJOO Rio de Janeiro (BRA) 18.08.2016  (19.62 - 20.25 - 20.21)
20.22 5cA CpEur-Lanz Las Palmas de Gran Canaria  12.03.2017  (20.07 - x - 20.22 - x - x - 20.08)
20.20 1 Benf Lisboa (POR) 12.06.2016  (19.60 - 19.85 - 20.03 - 20.20 - 19.95 - x)
20.19i 9Q CM Sopot (POL) 07.03.2014  (19.65-20.19 - 19.73)
20.19i 2 CE Madrid 05.03.2016  (19.87 - x - 20.03 - x - 19.95 - 20.19)
20.19 4 Hig Andujar 02.06.2017  (19.55-x-x-19.70 - 20.19 - 19.91)
2018 1 CE Valencia 19.02.2011  (x-18.93-19.11-19.13 - 20.18 - 19.94)
20161 7Q CEur Praga (CZE) 05.03.2015  (20.16 - x - 19.80)
20.16 8 CEur Amsterdam (NED) 10.07.2016  (19.58 - 20.15 - 20.03 - x - 20.16 - X)
20.15 1 CpEurLanz Leiria (POR) 15.03.2015  (19.97 - 19.80 - 20.15 - x - x - 20.14)
2013 5 IPM Karlsruhe (GER) 06.02.2016  (20.13 - 19.98 - x - x)
20.12 1 CE-FA Alcobendas 18.06.2016  (20.06 - x - x - 20.12)
20.12 9Q (3A) CEur Amsterdam (NED) 09.07.2016  (20.10 - 19.88 - 20.12)
20.11 3 MMad Madrid 19.07.2014  (x - x - 20.11 - 20.03 - 20.01 - x)
20.08 1 CtrlIFAA Malaga 12.02.2015  (19.43 - x - 19.70 - 19.90 - 20.06 - 20.08)
20.06 3c1 CpEur-Lanz Bar (MNE) 18.03.2012  (18.96 - 18.76 - 19.51 - x - 20.06 - X)
20.05 2 Madrid 24.02.2017  (x-19.20 - 19.65 - 20.05 - x - )
20.05 1 CtrlIFAA Malaga-CAR 08.07.2017  (20.05-x - 19.74 - x - 19.51 - 19.80)
20.04 6¢1 CpEur-Lanz Leiria (POR) 16.03.2014  (19.80 - 19.86 - 19.56 - x - 19.69 - 20.04)
20.04 1 DipCéac Céceres 02.07.2014  (20.03-20.04 - x - x - 19.82 - x)
20.04 i 1 Antequera 30.01.2016  (19.88 - x - 20.00 - 20.04 - x - )
20.03 3 IAAFWChall Dakar (SEN) 12.06.2013  (19.61 - 19.26 - 19.28 - 20.03 - 19.47 - 19.60)
20.03i 1 Antequera 15.02.2014  (19.68 - 19.89 - 20.03 - 19.78 - 19.73 - 19.92)
20.03i 5 Karlsruhe (GER) 31.01.2015  (19.92 - x-19.78 - 20.03 - x - )
20.03 2 CE-FA Ciudad Real 17.06.2017  (19.67 - x - 20.03 - 19.97)
20.03 1 CtrIFAA Malaga 27.01.2018  (19.47 - 20.03 - 19.31 - 19.89 - 19.99 - x)
20.02 1 DipCéac Plasencia 19.06.2013  (20.02 - 19.60 - 19.57 - 19.79 - 19.54 - 19.54)
20.02 8 DNG/DL Estocolmo (SWE) 21.08.2014  (19.93-20.02 - x - 19.57 - x - 20.02)
20.02 1 CAnd Malaga 24.06.2017  (19.67 - 19.97 - 19.80 - 20.02 - 19.99 - x)
20.01 1 Malaga 24.01.2009  (19.95-20.01-19.30 - 19.25 - 19.74 - x)
20.01 1 Pergine Valsugana (ITA) 23.07.2011  (18.95-19.39 - 19.07 - 19.62 - 19.67 - 20.01)
20.00 1 CpEur-Lanz Castellon 17.03.2013  (18.96 - 19.43 - x - 20.00 - 19.51 - 19.69)
20.00 4 CEur-Sel Braunschweig (GER) 21.06.2014  (19.69 - x - 19.79 - 20.00)
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19.99 1 JMed Mersin (TUR) 29.06.2013  (19.44 - 19.51-19.60 - x - 19.99 - x)
19.98 1 Malaga 21.06.2012  (19.15-19.53 - x - 19.27 - 19.68 - 19.98)
19.971i 9Q CEur Belgrado (SRB) 04.03.2017  (19.86 - 19.97 - 19.89)
19.95 5 MMad Madrid 11.07.2015  (19.46 - 19.37 - 19.59 1- 9.95 - x - X)
19.94 1 CtrIFAA Antequera 24.01.2015  (19.42-x-19.32-x-19.94 - x)
19.92 1 CE Alcobendas 27.07.2013  (19.92-x-x-19.72 - x - 19.59)
19.91 1 CE Avilés 17.07.2010  (18.89 - 19.60 - x - 19.49 - 19.73 - 19.91)
19.91 7 DL Doha (QAT) 15.05.2015  (19.07 - 19.34 - 19.91 - x - x - X)
19.91 2 Lisboa (POR) 25.06.2015  (19.79-x-19.91-19.61-x - x)
19.90 i 1 CtIrFAA Antequera 07.01.2017  (x-19.32-19.33 - 19.21 - x - 19.90)
19.90 2 CE-FA Gijon 26.07.2015  (19.76 - 19.81 - 19.90 - x)
19.90 3 MMad Madrid 14.07.2017  (19.64 - x -19.53 - x - 19.73 - 19.90)
19.891i 1 CtrlFAA Antequera 14.01.2017  (19.66 - 19.59 - 19.89 - x - x - x)
19.89 1 Andujar 03.05.2014  (18.95-19.89 -x - 19.72)
19.88 i 5 VillaMadrid/WIT Madrid 08.02.2018  (19.24 - 19.45 - x - x - 19.33 - 19.88)
19.86 i 1c2 CCat Sabadell 05.02.2017  (x-x-19.47-19.86 - x - )
19.85i 1 CM Portland (USA) 18.03.2016  (19.63 - 19.85 - 19.75)
19.82 1 CtrIFAA Antequera 25.01.2014  (19.22-19.41-19.82-p-p-p)
19.82i 5 GlobenGalan  Estocolmo (SWE) 17.02.2016  (19.76 - 19.64 - 19.82 - x - 19.71 - X)
19.81 7 CEur Helsinki (FIN) 29.06.2012  (19.54 - 19.59 - 19.81 - 19.37 - 19.35 - 19.37)
19.811i 1 CtrIFAA Antequera 12.01.2013  (19.27 - 19.37 - 19.57 - 19.54 - 19.47 - 19.81)
19.75i 1 Cdzar Zaragoza 02.02.2013  (19.67 - x - 19.28 - 19.75 - x - 19.70)
19.75i 1 CtrIFAA Antequera 09.02.2013  (19.75-x-x-x-19.74 - )
19.72 9 GGala/DL Roma (ITA) 04.06.2015  (19.38 - 19.62 - 19.72)
19.711 1ct CAnd Antequera 27.022016  (19.71-x-x-x-p-p)
19.70 i 1 CAnd Antequera 19.02.2012  (18.90 - x - 19.08 - 19.11 - 19.62 - 19.70)
19.70 8 GGala Roma (ITA) 06.06.2013  (19.70 - 19.55 - x)
19.69 1 CE-u Cartagena 09.05.2014  (19.40-19.69 - 19.48 - 19.13 - x - 19.45)
19.67 4QA CEur Helsinki (FIN) 27.06.2012  (19.67 - x - X
19.66 1 Malaga 02.06.2012  (19.36 - 19.66 - x - 19.31 - 19.37 - 19.64)
19.65 1 CE-FA1 Vigo 26.06.2010  (19.65-19.28 - 19.43 - x)
19.62 i 1 Cdzar Zaragoza 07.02.2009  (x - 19.43 - 18.87 - 19.07 - x - 19.62)
19.62 i 1 CAnd Antequera 24.02.2013  (x-x-18.85-19.61-19.56 - 19.62)
19.611i 1 CE Ourense 29.02.2020  (19.54-19.20 - 19.61 - x - x - 19.53)
19.57 i 1 CE Sabadell 17.02.2013  (19.50 - 19.43 - 19.40 - x - 19.57 - 19.40)
19.53 4 CEur-Sel Gateshead (GBR) 22.06.2013  (19.09-19.53 - x - x)
19.53 1 Arona 05.06.2016  (x - 18.87 19.45 - 19.53 - 19.46 - 19.33)
19.51 6QA CEur Barcelona 30.07.2010  (19.14 - 19.21 - 19.51)
19.51 1 SVargas Granada 03.06.2018  (19.12-19.30 - 19.09 - 19.07 - 18.89 - 19.51)
19.50 i 2 Cdzar Zaragoza 02.02.2008  (18.35-18.51 - 18.60 - x - 18.61 - 19.50)
19.47 5 Odlozil Praga (CZE) 11.06.2012  (19.10 - x - 19.24 - 19.47 - 19.26 - x)
19.46 2 GPAnd Jerez de la Frontera 24.06.2008  (18.46 - X - 19.25 - 19.25 - 19.07 - 19.46)
19.46 4 MMad Madrid 07.07.2012  (19.25-19.10-19.46 -19.10 - x - x)
19.45 1 ClbAm Iquique (CHI) 13.06.2008  (18.85-18.75 - x - 19.30 - 19.43 - 19.45)
19.45 1 CE-FA1 Zaragoza 25.06.2011  (18.70 - 18.92 - 18.91 - 19.45)
19.44 1 CE Pamplona 25.08.2012  (18.73-19.07 -18.95 - 19.44 - 18.80 - 19.37)
19.44 6 MMad Madrid 13.07.2013  (19.44 - ab
19.42i 1 Cdzar Zaragoza 29.01.2011  (19.03-19.15-19.17 - x - 19.42 - x)
19.40 i 1 CE Valencia 27.02.2010  (18.95-18.72-19.13 - 19.04 - 19.40 - x)
19.40 i 1Q CEur Paris (FRA) 04.03.2011  (18.61-19.40 - x)
19.37 1 DipAla Vitoria 21.07.2012  (18.67 - 19.11-19.08 - x - 19.37 - x)
19.35 5A CEurp-Lanz Arles (FRA) 20.03.2010  (x-19.35-18.27 - 18.94 - x - 18.61)
19.34 1 CE Sevilla 21.02.2009  (18.99 - 19.06 - 18.91 - 18.99 - 19.33 - 19.34)
19.34 i 1 Cdzar Zaragoza 04.02.2012  (18.88 - 18.97 - 19.32 - x - 19.27 - 19.34)
19.34 i 1 CAnd-Cl Antequera 28.02.2018  (18.69-19.34 - x - x)
19.33 1 Malaga 16.07.2011  (x-19.11-19.18 - x-19.33 - x)
19.311 2 CE Valencia 23.02.2008  (18.79-18.98 - 18.74 - 18.96 - 19.00 - 19.31)
19.31 2 DipCéc Céceres 29.06.2011  (18.56 - 18.94 - x - 18.86 - x - 19.31)
19.30 1 CE-FA Barcelona 16.06.2012  (18.70 - 19.29 - 19.30 - x)
19.30 17Q CEur Gotemburgo (SWE) 28.02.2013  (19.30 - 19.00 - 19.18)
19.29 3 MMad Madrid 02.07.2010  (18.70-19.29 - x - 18.78 - 19.17 - x)
19.28 12QA CM Pekin (CHN) 23.08.2015  (18.88 - 19.18 - 19.28)
19.26 1 CE Malaga 06.08.2011  (18.60 - 19.26 - x - x - 19.00 - 19.09)
19.26 1" WK Zurich (SUI) 28.08.2014  (19.07 - 19.26 - )
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19.26 6 ETC Cheboksary 20.06.2015  (19.03 - x - 19.26)
19.25 e MIbAm Huelva 07.06.2012  (19.03-19.13 -x - 19.18 - 19.25 - x)
19.24 1 Malaga 03.05.2008  (x-18.34 - 18.81 - 18.82 - 18.66 - 19.24)
19.22 1 CE-u Caceres 11.05.2013  (18.94 -x-x-19.22 - x - X)
19.21 8 CEur-Sel Bergen (NOR) 19.06.2010  (19.21-18.85-19.02)
19.21 1 Andujar 02.05.2015  (18.77-19.21 -x - X)
19.20 4 ClbAm San Fernando 04.06.2010  (19.05-18.81 - x - 19.20 - 19.04 - 19.17)
19.19 8 MMad Madrid 05.07.2008  (19.19-X-X-18.66 - X - X)
19.19i 5 CdVal Valencia 13.02.2010  (18.50 - 19.19 - 19.06 - 18.84 - x - X)
19.19 1 Torremolinos 01.07.2015  (19.19 - 18.90 - ab)
19.181i 4 CdVval Valencia 14.02.2009  (19.18-18.85-x-x-Xx-X)
19.18 1 DipBad Montijo 07.09.2013  (19.18-18.82 - x - x)
19.16 1 CAndLanz Malaga 24.02.2018 (18.53-18.14 - 18.45 - 18.87 - 19.16 - 18.77)
19.14 1 Malaga 28.05.2011  (x-18.83-x-x-x-19.14)
19.13 1 CE-FA Avilés 15.06.2013  (19.00 - 19.06 - 19.13 - x)
19.12 11 CEur Barcelona 31.07.2010  (19.04 - 18.94 - 19.12)
19111 1 CdZar Zaragoza 06.02.2010  (18.29-19.10 - 18.66 - 19.11 - x - x)
19.11 7B CEur-Lanz Leiria (POR) 11.03.2018  (18.30-18.78 - 18.62 - 19.11 - x - 18.75)
19.091i 2(1) CE Sabadell 25.02.2012  (18.51-18.77 - x - 19.09 - 19.01 - 18.70)
19.08 1 CE-u Cartagena 06.05.2017  (18.25-18.89 - 18.87 - 18.79 - 18.72 - 19.08)
19.07 7 GPAnd Malaga 27.06.2009  (19.07 -x-x-Xx-X-X)
19.06 1 Malaga 12.01.2008  (18.08 - x - 18.32 - 18.94 - 18.52 - 19.06)
19.06 1 Arona 27.05.2012  (18.89-x-19.06 - 18.81 - 18.89 - x)
19.05 2QA V] Belgrado (SRB) 07.07.2009  (x-18.72-x-x-18.44 - 18.49)
19.05 1 MIbAm Huelva 02.06.2011  (x-18.32-18.73 - 18.79 - 18.63 - 19.05)
19.05 1 Baza 21.03.2015 4?
19.04 i 1 CtrlFAA Antequera 14.01.2012  (18.61-19.04 - 18.96 - x - 18.79 - x)
19.03 2 CE-FA1 Avilés 28.06.2008  (19.03 - 18.95 - 18.54 - x)
19.03 10cA GP Usti nad Labem (CZE) 20.07.2013
18991 1 CtrlFAA Antequera 11.02.2018
1898 2 CE Barcelona 01.08.2009
18.97 1 Mélaga 02.05.2009
18.97 12QB CM Moscu (RUS) 15.08.2013
1896 1 MeetTBenet Ibiza 12.05.2019
18951 1 CAnd Sevilla 15.02.2009
1895 2 CE Getafe 27.06.2021
18941 18Q CM Estambul (TUR) 08.03.2012
18931 6 Cdval Valencia 09.02.2008
1893 1 Malaga 07.06.2008
1892 2 Crit-Lanz San Javier 01.03.2008
1890 1 CE-FA1 Cordoba 16.06.2007
1890 1 CE-u Salamanca 05.05.2012
18.89i1 2 CE Antequera 16.02.2019
18.88 2 CE Santa Cruz de Tenerife26.07.2008
18.881 1 CAnd Sevilla 21.02.2010
18.88 1 Malaga 16.01.2010
18.88 16QA JJOO Londres (GBR) 03.08.2012
1886 5 MIbAm Huelva 10.06.2009
18.86 1 Montijo 03.03.2018
1887 1 Malaga 16.01.2010
1885 3 CdRiv Rivas Vaciamadrid ~ 29.06.2007
18.84 8 GPAra Zaragoza 31.05.2008
18.84 9 Areva Paris (FRA) 06.07.2012
18.841 1 CtrlFAA Antequera 19.01.2020
18.83 1 CAnd Malaga 18.07.2009
18811 2 CE Madrid 20.02.2021
18.80 1 Andujar 20.04.2013
18.79 1B CpEur-Lanz Split (CRO) 16.03.2008
18.77 1 Crit-Lanz Jaén 06.03.2010
18.74 1 Malaga 10.01.2009
1872 7 V] Belgrado (SRB) 07.07.2009
18711 1 CAnd Sevilla 12.02.2011
1870 2 CE-FA1 Ciudad Real 13.06.2009
18.66 2 ClbAm Ponce (PUR) 26.05.2006
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18.65
18.64
18.64
18.62
18.61
18.61
18.61
18.60
18.57
18.56 i
18.56
18.55
18.521i
18.52
18.52i
18.50
18.48
18.48
18.46
18.44 i
18.44 i
18.42i
18411
18.39
18.38
18.38
18.37
18.36
18.35
18.34
18.34
18.33 i
18.32

A A A A A N M OO 2 A A NN A D N 00—

SVargas
CEur-Sel

DipSal
CE
CE-u

CdRiv
CpEur-Lanz
Cdzar

CAnd-inv

CE

CE-u
VillaMadrid/WIT
CtBar

CE-u
CE
CE-p
CEur
CAnd
CAnd-Cl
DipBad
DipCac
CM

CM

CAnd

V]

CE-u
CtrlFAA
Hig

Granada
Estocolmo (SWE)
Mélaga
Salamanca
Zaragoza
Fuenlabrada
Mélaga

Rivas Vaciamadrid
Los Realejos
Zaragoza
Malaga
Mélaga
Sevilla
Fuenlabrada
Madrid
Barcelona
Malaga
Cartagena
San Sebastian
Valencia

Turin (ITA)
Antequera
Antequera
Montijo
Céceres
Berlin (BER)
Daegu (KOR)
Motril

Mélaga
Bangkok (THA)
Andujar
Antequera
Andujar

BORJA VIVAS

30.05.2021
18.06.2011
25.04.2021
05.07.2006
22.07.2006
10.05.2008
06.06.2009
14.06.2005
14.03.2009
03.02.2007
22.05.2010
10.02.2008
17.02.2007
06.05.2006
21.02.2020
25.07.2009
25.06.2009
29.04.2015
04.08.2007
18.02.2006
07.03.2009
09.02.2020
26.01.2020
20.12.2014
20.06.2007
15.08.2009
01.09.2011
14.02.2021
05.06.2021
14.08.2007
21.04.2018
03.01.2020
01.06.2018

18.31
18.30
18.29
18.28
18.28
18.271
18.26
18.24
18.24
18.22
18.21
18.19
18.191i
18.18
18.18
18.17
18.16
18.14
18.13
18.13
18.12
18.09
18.08i
18.05
18.05
18.04
18.03
18.03
18.011i
18.01
18.00
18.00
18.00

[N N S Y

N

A A R AN AN SN WA a2 W s

CpE-Lanz
CE-u
CE-u
GPAra
CtrIFAA
MIbAm
CAnd
CE-u
MMad

CE-F1
CAnd
CE-FA1

CE-u
DipCac
Crit-Lanz
CEur-s23
CAnd-inv
CdRiv
CdCart
CE

MMad
VillGet
Crit-Lanz
CE

CE-u
CEur-s23

CAnd

Avilés

Los Realejos
Murcia

San Javier
Zaragoza
Antequera
Huelva
Cordoba
Fuenlabrada
Madrid
Malaga
Zaragoza
Antequera
Puertollano
Almeria
Mélaga
Caceres
Jaén

Erfurt (GER)
Baza

Rivas Vaciamadrid
Cartagena
Madrid
Mélaga
Alfas del Pi
Madrid
Getafe

Los Realejos
Sevilla

San Fernando
Erfurt (GER)
Mélaga
Nerja

10.06.2006
24.02.2007
14.05.2016
23.05.2007
28.07.2007
02.02.2020
20.06.2006
11.07.2008
09.05.2009
21.07.2007
09.01.2010
09.07.2005
07.02.2021
15.07.2006
25.03.2006
14.05.2005
24.05.2008
28.02.2009
17.07.2005
13.03.2010
08.06.2006
12.04.2006
19.02.2005
13.02.2005
15.04.2006
17.07.2006
08.07.2004
04.03.2006
11.02.2007
06.05.2010
15.07.2005
14.01.2006
01.07.2006
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